MJEKËSORE TË MJEKIMIT TË PLAGËVE PËR KËMBËN DIABETIKE DHE SHËRBIMET 

MJEKËSORE NË SUT” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Materiale mjekësore të konsumueshme, 33140000‐3 

Pajisje mjekësore, farmaceutike dhe produkte te kujdesit personal 33000000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 18 609 533.33 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e pesëqind 

e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 192 844.90(njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind 

e dyzet e katër pikë nëntëdhjetë) euro 

Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 10.12.2025  është  96.50 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë)   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, pika 2/c